ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       (((((                                       (((((((((((

 Số: 522/QĐ-UBND                              Quy Nhơn, ngày 22 tháng 6 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Đổi tên Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Du lịch

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 45/2006/QĐ-UBND ngày 04/5/2006 của UBND tỉnh về đổi tên Sở Thương mại và Du lịch thành Sở Thương mại;

Căn cứ Quyết định số 64/2006/QĐ-UBND ngày 22/6/2006 của UBND tỉnh v/v ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thương mại;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại tại Tờ trình số 499/TTr-STM ngày 15/5/2006 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Du lịch thành Trung tâm Xúc tiến Thương mại.

Trung tâm Xúc tiến Thương mại là đơn vị sự nghiệp có thu trực thuộc Sở Thương mại, hoạt động theo phương thức tự đảm bảo một phần kinh phí hoạt động thường xuyên; có tư cách pháp nhân, có trụ sở và con dấu riêng, được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước để hoạt động theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Giám đốc Sở Thương mại có trách nhiệm hướng dẫn, chỉ đạo Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại:

1. Xây dựng Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm cho phù hợp với tình hình thực tế hiện nay, trình UBND tỉnh ban hành làm cơ sở thực hiện.

2. Sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy và bố trí cán bộ, viên chức của Trung tâm theo đúng tiêu chuẩn chức danh công tác, vị trí việc làm để triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nội vụ, Thương mại, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Trung tâm Xúc tiến Thương mại chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                         CHỦ TỊCH
                                                                                 Vũ Hoàng Hà